Pag. 388. 8. *Σκιστον καὶ Σκιστον*] Epiphan. *τῶν δύο Σκιστων*. Sueton. in Octavio cap. c. *Duobus Sextis, Pompeio et Appuleio Coss.* Fasti Idatiani: *Duobus Sextis, Pompeio Magno et Appuleio*. Dio, *Sexto Pompeio, et Sexto Appuleio*. Hos perperam, quasi diversi fuerint, rursus intravit Scriptor Chronici: nam his successere Brutus et Flaccus.

Pag. 388. 5. *Μάγνον*] Haec vox abest in edit. Scaligeri, et apud Dionem: habetur vero apud Epiphanium.

Pag. 388. 6. *Βροῦνον*] Ita Epiphanius et Fasti Idati. At Dio Drasum Caesarem Tiberium et A. Norbanum Flaccum hoc anno Coss. habet, ut et Schottus, *Δρούσον καὶ Φλάκκων τῶ δ*. atque ita legendum voluit Petavius et Holstenius. Deinceps addit idem Petavius Scriptoris Chronici anno uno tardiores esse *Fastos*, quam Epiphaniū et Capitolini, usque ad Consulatum Messalae et Grati. Hunc adi.

Pag. 388. 6. *Ετη κβ.*] De annis Imperii Tiberii agunt Scaliger lib. v. pag. 464. et Petavius ad Epiphan. pag. 384.

Pag. 388. 10. *Κράσσου*] Ita Epiphanius et Idatius. Dio et Fasti Flaccum habent. Vide Petavium loco laudato.

V 439

Pag. 388. 12. *Τιβερίου*] Post hunc Consulatum omissus Consulatus Silvani, seu Silvani et Balbi, qui habetur apud Dionem, Epiphanium, Idatium, et alios. Proinde hic apponi debuit nota defectus, non vero, ut in edit. Scaligeri, *P. C. ejusdem Tiberii et Drusi*: indeque emendandae Indictiones v. vi. et vii. Sic porro hoc anno Epiphanius: *Τιβερίου Καίσαρος τὸ β', καὶ Δρούσου Γερμανοῦ τὸ β'*. Deinde sequitur Consulatus Silvani et Balbi.

Pag. 388. 14. *Καὶ Γράτου*] Sic etiam Fasti Idatiani: sed leg. *Κόττου*, ut apud Schottum: is enim est M. Aurelius Cotta.

Pag. 388. 16. *Τιβερίου Καίσαρος τὸ δ'*] Recte, ut apud Dionem: perperam enim Epiphanius et Fasti Idatiani iii. legunt.

Pag. 388. 17. *Αγρίππα καὶ Γάλβα*] Sic Dio et Fasti: Epiphanius, *Αγρίππου καὶ Βάλβου*. Vide Petavium pag. 96.

Pag. 389. 1. *Πούλλωνος*] Ita pariter editio Scaligeri: sed leg. ex Schotto, Dione et Fastis, *Pollione*. Epiphanius, pro *Βετίου*, habet *Ούτέρος*. quomodo etiam Dio.

Pag. 389. 2. *Καὶ Ουάρου*] Varum etiam habet Idatius: sed leg. *Ουάρωνος*, *Varrone*, ex Dione, Schotto et Fastis.

Pag. 389. 3. *Καὶ Λεντούλου*] Addit Epiphanius, *Γάλβου*. Idatius, *Γάλβα*. *Cossum Cornelium Lentulum* vocat Dio.

Pag. 389. 5. *Γετούλικού*] *Getulio* Fasti Idatiani, sed male: is enim est Cn. Lentulus Getulicus.

Pag. 389. 9. *Ιώσηπος*] Lib. ii. de Bello Jud. cap. viii.

P 524 Pag. 390. 1. *Οἱ Καθηγησάμενοι*] Hic rursus ingerit Scriptor Pontificum Hebraeorum seriem et successionem, quam supra descripsit p. 188. de qua prae caeteris egere Petavius lib. x. de Doctr. Temp. cap. xlvii. et seqq. et Seldenus lib. ii. de Successione in Pontificatum Hebr. cap. vii. ubi ille multis expendit discrepantiam inter Eusebium et Auctorem Chronici, quoad seriem et annos Pontificatus, quem adire cuilibet liberum erit.